
长春至榆树高速公路建设项目勘察设计招标 

中标候选人公示 
 

长春至榆树高速公路建设项目勘察设计招标已于 2022 年 10 月 27 日在吉林省公共资源交易中心五楼

评标室结束评标工作,根据评标委员会的评审，推荐中标候选人如下： 

标段 序号 

 推荐中标候选人  投标报价

系数 
备注 

独立投标人或联合体牵头人 联合体成员 

SJ01 

1 吉林省交通规划设计院 
长春建业集团股份有限公司 

长春市公路规划勘测设计院有限公司 
0.79 第一中标候选人 

2 黑龙江省公路勘察设计院 / 0.78 第二中标候选人 

中标候选人对质量要求、安全目标和服务期限的响应情况；承诺的项目负责人姓名、个人业绩、相关

证书名称和编号；填报的企业项目业绩；被否决投标的投标人名称、否决依据和原因等内容详见附件，附

件发布在吉林省交通运输厅网站和长春市交通运输局网站。 

本项目中标候选人公示期为 2022 年 11 月 1 日～2022 年 11 月 3 日，如投标人或者其他利害关系人对

本次招标评标结果有异议的，请于公示期内向招标人提交异议。 

招标人：长春市高等级公路建设管理中心 

地  址：吉林省长春市二道区 G102(洋浦大街) 

联系人：宗贵春 

电  话：0431-80550080 

招标代理机构：吉林省伟邦公路技术有限公司 

2022 年 11 月 1日 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


